平成２９年９月１日
各 位

日本トランスシティ株式会社
取締役社長 小川 謙

新倉庫「幸手物流センター」竣工について

当社は、中期経営計画に基づく物流拠点の整備策の一環ならびに消費財関係の新規貨物取

扱拡大と関東地区における物流拠点の再編・拡充を目的として、平成２８年４月より埼玉

県幸手市において新物流センター建設を進めてまいりましたが、今般下記のとおり、「幸手

物流センター」が竣工しましたので、お知らせします。
なお、当物流センター建設につきましては、国土交通省から平成２９年３月３１日付で

「改正物流総合効率化法（流通業務の総合化及び効率化の促進に関する法律）」に基づく総

合効率化計画として認定されております。

記

１．建設用地

（１）所在地  埼玉県幸手市神
かみ

扇
おうぎ

７２１－１
   （圏央道（首都圏中央連絡自動車道）幸手 IC 隣接）
（２）面積  ５５，７００㎡（１６，８４９坪）

２．倉庫構造など
 （１）倉庫構造 鉄骨造 ４階建 ２棟
 （２）倉庫延床面積 Ａ棟 ４８，５６０㎡（約１４，７１５坪）
   Ｂ棟 ２３，２６９㎡（約 ７，０５０坪）
   合計 ７１，８２９㎡（約２１，７６５坪）
 （３）事務所棟 ３階建 １棟 延床面積 ３，２６３㎡（約９８８坪）
 （４）立体駐車場 ３階建 １棟 延床面積 ３，１９０㎡（約９６６坪）
 （５）倉庫設備 自動仕分機（ソーター）、オリコン積付機、垂直搬送機、

人貨用エレベーター、ドックレベラー、段ボール圧縮機 等
 （６）その他設備 自家発電設備、ＬＥＤ照明 等
 （７）業務内容 貨物の荷受、仕分、保管、付帯作業、配送等の物流業務

３．竣工日

平成２９年９月１日

本件についてのご照会は、日本トランスシティ株式会社総務部（059-336-5018 横井）

までお願いいたします。
以 上